1

ПРОТОКОЛ № 14

заседания Совета

Ассоциации «Курская саморегулируемая организация строителей»

Дата проведения    – 14 мая 2025 г.

Форма проведения – заочное голосование

Время проведения – с 09:00 ч. до 16:00 ч.

Место подведения итогов заочного голосования: – г. Курск, ул. Ленина, д. 77-б.

Основание: инициатива Генерального директора Ассоциации «Курская саморегулируемая

организация строителей»

Общее количество членов Совета – 9

В заочном голосовании приняли участие:

члены Совета: Беленкова Н.В., Калашников Н.Н., Концедалов В.В. (председатель Совета),

Лорткипанидзе Р.А., Мартынов М.Н., Медведев А.А., Пархоменко А.В., Рышков В.Н., Сереб-

ренников К.Б.

Количество голосов – 9.

Кворум имеется и составляет 100% от общего количества голосов.

Время подсчета голосов заочного голосования по вопросам повестки дня заседания Сове-

та с 16:00 ч. до 17:00 ч. «14» мая 2025 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Секретаря заседания Совета Ассоциации «КСОС» в заочной форме.

2. Утверждение нового состава Контрольного комитета Ассоциации «КСОС».

3. Об оказания материальной помощи воинской части 52330 в приобретении системы РЭБ.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

«Об избрании секретаря на заседании Совета Ассоциации «КСОС»

Секретарем на заседании Совета Ассоциации «КСОС», проводимого в заочной форме

14.05.2025 года, предлагается утвердить Медведева Алексея Андреевича – члена Совета Ассо-

циации «КСОС».

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем на заседании Совета Ассоциации «КСОС» Медведева Алексея Андре-

евича – члена Совета Ассоциации «КСОС».

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» – 9 голосов, «против» – нет, «воздержался» -– нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО единогласно.

Подсчет голосов произведен Председателем Совета Ассоциации «КСОС» Концедаловым

В.В.

По вопросу № 2 повестки дня

«Утверждение нового состава Контрольного комитета Ассоциации «КСОС»

Председателем Контрольного комитета Рышковым В.Н., вносится предложение на рас-

смотрение членами Совета нового состава Контрольного комитета Ассоциации

РЕШИЛИ:

Утвердить следующий состав Контрольного комитета Ассоциации «КСОС»

1. Рышков В.Н. – Председатель Контрольного комитета, главный инженер ООО

«Курсктехнострой»;

 2

2. Ишутин М.В.– заместитель Генерального директора Ассоциации «КСОС», начальник

Контрольного отдела;

3. Борисова Е.С. – главный специалист Контрольного отдела Ассоциации «КСОС»;

4. Дробин Г.А. – главный специалист Контрольного отдела Ассоциации «КСОС», секре-

тарь Контрольного комитета;

5. Матюненко Л.А.  – главный специалист Экспертного отдела Ассоциации «КСОС»;

6. Бриндуков Б.Г.     – главный инженер ООО «НВСтрой»;

7. Черникова О.В.    – главный инженер ООО «Агротехстройинвест».

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» – 9 голосов, «против» – нет, «воздержался» – нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО единогласно.

Подсчет голосов произведен Председателем Совета Ассоциации «КСОС» Концедаловым

В. В., секретарем заседания Совета Ассоциации «КСОС» Медведевым А.А.

По вопросу № 3 повестки дня

«Об оказания материальной помощи воинской части 52330 в приобретении системы РЭБ»

Генеральным директором Ассоциации «КСОС» Пахомовым И.Н., вносится предложение

на рассмотрение членами Совета вопрос об оказании материальной помощи в приобретении

системы РЭБ для защиты от беспилотных летательных аппаратов одного специального автомо-

биля воинской части 52330.

Заявка прилагается.

РЕШИЛИ:

Выделить из бюджета Ассоциации «КСОС» средства для оказания материальной помощи

воинской части 52330 в приобретении системы РЭБ.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» – 9 голосов, «против» – нет, «воздержался» – нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО единогласно.

Подсчет голосов произведен Председателем Совета Ассоциации «КСОС» Концедаловым

В. В., секретарем заседания Совета Ассоциации «КСОС» Медведевым А.А.

Приложения:

 Опросные листы для заочного голосования по вопросам повестки дня заседания Со-

вета Ассоциации «КСОС» 14.05.2025 г.

Председателя Совета

Ассоциации «КСОС»             В.В. Концедалов

Секретарь заседания

Совета Ассоциации «КСОС»                                           А.А. Медведев